АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015               № 142

с. Коурак

          В соответствии с  Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Директору МУП «Коуракское»:
- проверить готовность к отопительному сезону и наличие паспортов готовности к отопительному сезону 2016-2017гг. потребителей тепловой энергии, предоставляемой МУП «Коуракское»;
- 15 сентября 2016 года провести пробные топки котельных с.Коурак и с.Юрты;
- с 16 сентября 2016 года начать отопительный сезон 2016-2017 гг. Продолжительность топки устанавливать в зависимости от температуры наружного воздуха.

1. Руководителям предприятий, имеющих коммунальные котельные на территории Коуракского сельсовета, начать отопительный сезон 2016-2017 года с 16.09.2016 года.

1. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании « Коуракский Вестник».

4. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                           Т.В.Наймушина